令和 5 年 7 月１２日

ご案内⽂書 申込期間訂正のお知らせとお詫び

株式会社プロクルーズ

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、先日ご郵送させて頂きしたましたダイレクトメール内の記載内容に誤りがございました。

つきまして は、下記の通り訂正をさせていただきます。 ご迷惑をおかけいたしましたことを、

深くお詫び申し上げます。

謹⽩

「ワークスチューニングサーキットデイ開催概要①」袖ヶ浦大会 申込期間に誤りがありました。

誤：7/27(木)〜8/17（木）  ➡  正：7/21（金）～8/10（木）

Rd. 開催日 会場 申込期間

Rd.1 6 月 21 日（水） 鈴鹿サーキット南コース（三重） 5/11（木）〜6/5（月）

Rd.2 9 月 2 日（土） 袖ヶ浦フォレストレースウェイ（千葉）

7/27（木）〜8/17（木）

↓

7/21（金）～8/10（木）

Rd.3 10 月 21 日（土） HSR 九州（熊本） 9/12（火）〜10/2（月）

お問い合わせ先：株式会社プロクルーズ TEL0493-62-1485

↓↓↓申込サイトはこちら↓↓↓

https://www.procrews.co.jp/howto/index.html

申込期間 7/21（金）～8/10（木） ※先着順

https://www.procrews.co.jp/howto/index.html